
UCHWAŁA NR 460/VII/28/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art.48 ust.5 oraz art. 48 ust.6 pkt.2 lit. b w zw. z art.2 ust.1 pkt.6 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U. z 2016, poz.1638 ze zm.) oraz art.18.ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2016 poz.446 ze zm)   oraz § 16 ust.2 oraz ust.3 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie zatwierdzonego 
uchwałą nr 310/VI/28/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 22 listopada 2012 r., Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w siedzibą w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Wareckiej 15 A w  składzie:

1) Kazimierz Jańczuk- Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna- Przewodniczący Rady Społecznej,

2) Andrzej Zychora- przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego,

3) Bożena Drążewska- członkowie wybrani przez Radę Miejską Konstancin-Jeziorna,

4) Piotr Stankiewicz,

5) Iwona Wiercińska,

6) Jolanta Stradecka,

7) Tomasz Nowicki,

8) Zbigniew Durajczyk,

9) Krystyna Liszyk.

§ 2. Zwołuje pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie w dniu 5 kwietnia 2017 r. godz. 13.00 w Urzędzie Miasta i Gminy 
Konstancin-Jeziorna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 047A4926-F07D-4183-BD03-960FB5CA57FE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 460/VII/28/2017 z dnia 29 marca 2017 r.
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-
Jeziornie powoływana jest na 4-letnią kadencję. Kadencja poprzednio działającej Rady upłynęła dnia
11 października 2016 r.

Zgodnie z §16 ust.3 Statutu SPZZOZ, w skład Rady Społecznej SPZZOZ wchodzą:

-Burmistrz lub przedstawiciel Burmistrza jako Przewodniczący,

- Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego- jako członek,

- pozostali członkowie w liczbie od 3 do 7 wybierani przez Radę Miejską.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały.

Id: 047A4926-F07D-4183-BD03-960FB5CA57FE. Uchwalony Strona 1




